14/11/2025

Incentivo según Articulo 41 Literal b.1) del Pacto 

Colectivo de Condiciones de Trabajo del 

Ministerio de Economía, por graduación de 

estudios a nivel universitario en el grado 

Académico de Licenciatura, se otorgará un 

incentivo único de un mil quinientos (Q. 1,500.00) 

por impresión de tesis, para Wendy Alejandra 

Betancourth García. 1 Q1,500.00 Q1,500.00 BETANCOURTH GARCIA WENDY ALEJANDRA 12174645

11/11/2025

Pago por adquisición de sitio de recuperación 

(Cloud Computing) ante desastres en la nube para 

el Registro Mercantil General de la República.